[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

«Локнянский муниципальный округ»
Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2024 г.

                   № 1130-п

п. Локня

	О создании рабочей группы по организации работы по массовому обучению населения первой помощи на территории Локнянского муниципального округа

         В рамках исполнения протокольных решений заседания межведомственной рабочей группы по совершенствованию оказания первой помощи в Псковской области от 05.12.2024 №1, в целях организации работы по массовому обучению населения первой помощи на территории Локнянского муниципального округа Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Создать рабочую группу по массовому обучению населения первой помощи на территории Локнянского муниципального округа в следующем составе:

	 НИКОЛАЕВА

Марина Геннадьевна
	- Заместитель главы Администрации Локнянского муниципального округа, председатель рабочей группы;

	ТЕВС

Елена Викторовна
	- начальник Управления мобилизационной работы, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, секретарь рабочей группы;

	НОВИКЕВИЧ

Анастасия Александровна
	- Управляющий делами Администрации Локнянского муниципального округа, член рабочей группы;

	ШИМКО
Ольга Игоревна

	- Начальник Управления молодежной политики, культуры и спорта, член рабочей группы;

	КУЗЬМИНА
Любовь Андреевна
	- Начальник Управления образования Администрации Локнянского муниципального округа, член рабочей группы;

	ИВАНОВА

Светлана Владимировна
	- директор МБУК «Культурно-досуговое объединение» Локнянского муниципального округа, член рабочей группы;

	ДАКУКО

Оксана Валерьевна
	- директор МБУК «Межпоселенческое библиотечное объединение» Локнянского муниципального округа, член рабочей группы;

	КОНСТАНТИНОВ

Валентин Николаевич
	Учитель МБУК «Локнянская средняя общеобразовательная школа», инструктор, член рабочей группы;

	ЗАВЬЯЛОВ

Юрий Евгеньевич
	Заместитель директора МБУ ДО «Детская школа искусств», инструктор, член рабочей группы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Локнянского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы Администрации Локнянского муниципального округа, председателя Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Локнянского муниципального округа.

Глава Локнянского

муниципального округа

          И.Д.Белугин
Верно: Новикевич